

360eyeworks ApS

**Kejlstrupvej 15, Nygård
7361 Ejstrupholm**

CVR-nr. 39 11 06 52

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

24/6-2022

Gorm Kjer Branderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

360eyeworks ApS
Kejlstrupvej 15, Nygård
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 39 11 06 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Christoffer Dyring Ransby, direktør
Gorm Kjer Branderup, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive alarm og sikringsvirksomhed med installation og montering af kameraovervågning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 21.274, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 74.536.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		413.718	456.267
Personaleomkostninger	1	<u>-407.225</u>	<u>-387.389</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.493	68.878
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.694</u>	<u>-39.145</u>
Resultat før finansielle poster		-27.201	29.733
Finansielle indtægter		2.818	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.598</u>	<u>-10.600</u>
Resultat før skat		-26.981	19.133
Skat af årets resultat		<u>5.707</u>	<u>-7.002</u>
Årets resultat		<u>-21.274</u>	<u>12.131</u>
Overført resultat		<u>-21.274</u>	<u>12.131</u>
		<u>-21.274</u>	<u>12.131</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 4159c9TspRk247884855

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.560	14.266
Materielle anlægsaktiver		<u>8.560</u>	<u>14.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.560</u>	<u>14.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.173	78.444
Andre tilgodehavender		25.594	0
Udskudt skatteaktiv		5.393	0
Periodeafgrænsningsposter		51.926	0
Tilgodehavender		<u>250.086</u>	<u>78.444</u>
Likvide beholdninger		<u>15.805</u>	<u>357.762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265.891</u>	<u>436.206</u>
Aktiver i alt		<u>274.451</u>	<u>450.472</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-15.464	5.810
Egenkapital		<u>74.536</u>	<u>95.810</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	314
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>314</u>
Kreditinstitutter		7.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.246	193.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84	0
Selskabsskat		0	7.106
Anden gæld		61.179	153.678
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.915</u>	<u>354.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>199.915</u>	<u>354.348</u>
Passiver i alt		<u>274.451</u>	<u>450.472</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	399.762	383.505
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.463</u>	<u>3.884</u>
	<u>407.225</u>	<u>387.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på tkr. 165.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoffer Dyring Ransby

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-278036011039

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 22:05:42

Underskrevet med NemID

Gorm Kjer Branderup

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-201884929186

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 12:54:42

Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 12:56:20

Underskrevet med NemID

Gorm Kjer Branderup

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-201884929186

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 13:11:32

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4159c9TspRK247884355

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed copy object for each signatory. The signed data object contains a notary record and a digital signature. The signed agreement document also contains the signature's name to identify the document only. Please be aware of the legal validity of signatures and always be alert to legal conditions.

This document is locked for changes and cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is assured that all documents have the highest level of protection for sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.